总股本 120,522,320 股为基数，向全体股东每 10股派发现金股利人民币 0.8元（含税），

合计派发现金 9,641,785.6元（含税）；同时，以资本公积金向全体股东每 10股转增 6股，

共计转增 72,313,392 股，转增后公司总股本将增加至192,835,712 股。若在分配方案实施

前公司总股本发生变化，分配比例将按照分派总额不变的原则相应调整。

因公司发行的可转换公司债券“隆利转债”自 2021 年 5 月 6 日开始转股，2021 年 5

月 19日，公司披露了《关于实施权益分派期间隆利转债暂停转股的公告》，公司发行的可

转换公司债券“隆利转债”于 2021年 5月 24日起至2020年权益分派股权登记日止暂停转

股。故自公司 2020年度权益分派方案披露之日起，至实施分配方案时的股权登记日（即 2021

年 6 月 2 日）期间，公司总股本存在变化（截止 2021 年 5 月 21 日收市，公司总股本为

120,522,509 股）。因此本次权益分派以公司实施权益分派股权登记日（即 2021 年 6 月 2

日）收市后的总股本 120,522,509 股为分配基数，根据分配总额不变的原则，每 10 股派发

现金红利金额 0.799998 元（含税）（保留小数点后六位），每 10股转增股本数量为 5.999990

股（保留小数点后六位）。故在本次实施权益分派后，公司总股本由 120,522,509 股增至

192,835,893 股。

6、2021年 5月17日召开的 2020年年度股东大会同时审议了《关于回购注销部分限制

性股票及调整回购数量和回购价格的议案》等相关议案，在权益分派完成后同意公司回购注

销郑虎、杨富云、刘浩、胡友、刘超已获授但尚未解限的 233,520 股限制性股票。经中国证

券登记结算有限责任公司深圳分公司确认，公司本次限制性股票回购注销事宜已于 2021 年

8月 6日完成。截至本次回购前，公司受“隆利转债”转股影响，公司总股本已由192,835,893

股增至 202,465,332 股，在本次回购注销完成后，公司总股本由 202,465,332 股减至为

202,231,812 股。

截至本公告披露日，因公司发行的可转换公司债券“隆利转债”转股导致公司股本增加，

公司的总股本为 202,238,701 股，其中尚未解除限售的股份为 138,129,065 股（包含本次解

除限售的股份数），占总股本的 68.30%。

二、本次申请解除股份限售股东履行承诺情况

本次申请解除股份限售的股东为吴新理、欣盛杰、中投金盛、吕小霞、融慧达。上述股

东的持股情况如下：

序号 股东名称
首发上市时股本 资本公积转增股本

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

1 吴新理 36,669,950 50.4670% 93,875,013 46.4179%

2 欣盛杰 9,500,000 13.0744% 24,319,985 12.0254%

3 中投金盛 4,087,200 5.6250% 10,463,226 5.1737%

4 吕小霞 1,330,000 1.8304% 3,404,798 1.6836%

5 融慧达 408,700 0.5625% 1,046,271 0.5173%

合计 51,995,850 71.5593% 133,109,293 65.8179%

注：如上数据如存在尾数差，为四舍五入所致。

本次解除限售股份锁定期为 36个月，锁定期届满日为2021年 11月29日。上述股东在

首次公开发行股票并在创业板上市招股说明书和首次公开发行股票并在创业板上市之上市

公告书中关于本次发行前股东所持股份的限售安排、自愿锁定股份、延长锁定期限以及相关

股东持股及减持意向等的承诺如下：

1、公司实际控制人吴新理和吕小霞夫妇的承诺：

自发行人股票上市之日起三十六个月内，不转让或者委托他人管理本次发行前本人已持

有的发行人股份，也不由发行人回购该部分股份。本人所持股份在锁定期满后两年内，本人

如果减持股票，减持价格不低于发行价，因公司进行权益分派、减资缩股等导致本人所持公

司股份变化的，相应年度可转让股份额度做相应变更；公司上市后六个月内如公司股票连续

20 个交易日的收盘价均低于发行价，或者上市后六个月期末收盘价低于发行价，持有公司

股票的锁定期限自动延长至少六个月。

在公司股票在证券交易所上市交易之日起三十六个月以后，在本人担任公司董事、监事、

高级管理人员期间，本人每年转让公司股份数量不超过本人所持有公司股份总数的 25%；若

本人申报不担任公司董事、监事、高级管理人员职务的，自申报离职之日起六个月内不转让

所持有的公司股份。

本人将遵守《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》（中国证券监督管理委员会